
NEWSLETTER
オ ー プ ン 特 別 １ 月 号

謹んで新春をお祝い申し上げます。

旧年中は大変お世話になり、誠にありがとうござ

いました。皆様と出会い大変嬉しく思います。い

よいよ1/9にいっきゅうデイサービスをオープン

させて頂きました。驚くほどのサービスと楽しい

時間を提供できるよう、そして一人一人に寄り添

うあたたかいデイサービスを目指し、精進して参

ります。変わらぬ御指導を賜りますよう、今年も

どうぞ、よろしくお願い申し上げます。

本年も皆様が御健勝で御多幸でありますよう、心

からお祈り申し上げます。

㊗新年、あけましておめ

でとうございます。

1

2 0 2 4 年 １ 月 ９ 日

新 規 オ ー プ ン ！vol.01

今年の梅雨頃からこのデイサービスを企画し始

め、そして先月、緊張の中いよいよ初めのお披露

目としまして、オープン前内覧会を開催させて頂

きました。。！内覧会へお越し頂いた事業所様

方、誠にありがとうございましたm(__)m

施設見学、そしてカフェのような居心地の良い空

間でのお弁当やスムージー、機能訓練体験等楽し

んでいただきました。

また、利用者様と一緒に過ごしながらの内覧会や

パーティーイベントなど…開催させて頂きたいと

企画中です。。！また、もちろん通りがかった時

がありましたら、ぜひぜひいつでも見学にお越し

頂きたいです！

オープン前内覧会イベント

を開催しました！

い っ き ゅ う デ イ サ ー ビ ス



浴室・脱衣室です(*‘∀‘)

入浴剤も色んなものを使ったり、ゆっくりと

リラックスしていただきたいです…(-.-)

どこか銭湯を思わせる……大浴場のある温泉

旅行に来たような…そう感じていただる設計

の浴室です♨

温泉旅行って…なんだか雰囲気や風情があ

り、魅力的でわくわく楽しいですよね…

(#^^#)

浴室・脱衣室♨

2

最新のお部屋を公開させて頂きます！(*‘∀‘)

休日…クルーズ船で過ごすように…遊んだり豪

遊したり、飲み物を買ってゆっくりしたり、ぼ

ーっと外を眺めたり…思いのままに好きなこと

をしてお過ごしいただけます。

どう過ごすかは皆さん次第です。★

これからどんな風ににぎやかになっていくのか

な…と楽しみです。

施設内公開☺！

い っ き ゅ う デ イ サ ー ビ ス

楽しくてあたたかいデイサービスを作りたいです(*^_^*)
ひとりひとりにとことん寄り添う、そんなデイサービスを目指します。

1月の体験やご利用の様子です☀
お散歩に行って、八百屋さんでイチゴを買っておやつに食べたり、
麻雀をしたり…そんな日々を過ごしました♨

頂いた柚子でゆず湯をしました🍊
利用者様は、久々の入浴ということもあり、
気持ちよかったとリラックスしていただけました☺


